

Data assinatura: 21/07/2020. Luzia Maria Ferreira Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE FOMENTO Nº 038/2019 - P.A. Nº 031/2019/SMDS - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2019/CMDCAC

Extrato do 2º Termo de Apostilamento ao Termo de Fomento nº 038/2019 firmado entre o MUNICÍPIO DE CONTAGEM, por intermédio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, e a Organização da Sociedade Civil Associação Comunitária de Prevenção ao Uso Indevido de Drogas – Projeto de Vida, inscrita no CNPJ sob o nº 03.015.043/0001-39.

Fundamento legal: Art. 45 da Lei Municipal nº 4.910/2017 e o Decreto Municipal nº. 30/2017.

Do objeto: Modifica o Plano de Trabalho parte integrante do Termo de Fomento nº 038/2019 para adequação das Metas e Etapas, em decorrência do Decreto nº 1.645, de 29 de maio de 2020 que "Altera o Decreto nº 1.526, de 20 de março de 2020 que dispõe sobre medidas temporárias de prevenção, ao contágio pelo novo Coronavírus, no âmbito do Poder Executivo Municipal".

Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do Termo de Fomento não alcançadas por este Termo de Apostilamento. Data assinatura: 21/07/2020.

Luzia Maria Ferreira

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE FOMENTO Nº 023/2019 - P.A. Nº 024/2019/SMDS - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018/CMDCAC

Extrato do 1º Termo de Apostilamento ao Termo de Fomento nº 023/2019 firmado entre o MUNICÍPIO DE CONTAGEM, por intermédio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, e a Organização da Sociedade Civil Associação Comunitária de Prevenção ao Uso Indevido de Drogas – Projeto de Vida, inscrita no CNPJ sob o nº 03.015.043/0001-39.

Fundamento legal: Art. 45 da Lei Municipal nº 4.910/2017 e o Decreto Municipal nº. 30/2017.

Do objeto: Modifica o Plano de Trabalho parte integrante do Termo de Fomento nº 023/2019 para adequação das Metas e Etapas, em decorrência do Decreto nº 1.645, de 29 de maio de 2020 que "Altera o Decreto nº 1.526, de 20 de março de 2020 que dispõe sobre medidas temporárias de prevenção, ao contágio pelo novo Coronavírus, no âmbito do Poder Executivo Municipal".

Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do Termo de Fomento não alcançadas por este Termo de Apostilamento. Data assinatura: 21/07/2020.

Luzia Maria Ferreira

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

Previcon.

Ata da 14ª Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Contagem – CMP. Aos 22 (Vinte e Dois) dias do mês de Julho de 2020 (dois mil e vinte), às 10:00 hrs (Dez Horas), na sede do Fundo de Previdência dos Servidores de Contagem – PreviCon, situada a Rua Acilino Diniz Moreira, nº 77 (setenta e sete) no Bairro Fonte Grande, no Município de Contagem do Estado de Minas Gerais, reuniram-se os membros do Conselho Municipal de Previdência - CMP, sob a presidência da Sra. Danielle de Jesus Gonçalves Altomare, para deliberarem sobre a pauta do dia, conforme convocação. Inicialmente, a presidente, Sra. Danielle de Jesus Gonçalves Altomare, designou o conselheiro Maurício Moreira da Fonseca para secretariar os trabalhos da reunião. Foram registradas as presenças